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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 GAUUDAZ

  2 DUU+TODS GAZA H 5   28

  3 TU+INROE DODUS  9D   23   51

  4 EREF?EF TOURNOIE E 4   82  133

  5 SERANOU AFFRÉ(T)ÉE (1)  8H   92  225

  6 IIAEHTA ÉNOUERAS (2) O 8   77  302

  7 -TAENTHV HIERAIT (3) K 5   40  342

  8 T+LARETN HAVENT (4) D 1   40  382

  9 R?ISLOV RELATANT  2A   70  452

 10 IUMPTDN V(A)LORISE N 1   74  526

 11 -NMEJBEO PUNIT J10   27  553

 12 EEMN+EIG JOB N12   43  596

 13 EN+REAIP GRIMÉE A 1   30  626

 14 DLYELAI PEINERAI 13C   74  700

 15 DEL+CKOQ LYRAI (5) H11   72  772

 16 ELOQ+CLU DECK (6) D12   52  824

 17 LL+MUSXS COQUE (7) L 1   39  863

 18 LLMSSU+S EX (8)  6A   31  894

 19 LSU+EMEA SALMIS (9)  6G   26  920

 20 AL+BW HUMÉES (10)  1D   43  963

KWA (11) 15D   21  984
 

  1: AFFRÉTER v. 12. Prendre (un navire, un avion) en location.
 

  2: ÉNOUER v. 10. Débarrasser (une étoffe) des nœuds et des impuretés.
 

  3: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

  4: HAVER ['] v. 10. Min. Découper parallèlement aux strates.
 

  5: LYRER v. (p.p.inv.) 10. Québ. Pleurnicher longtemps sur le même ton.
 

  6: DECK n.m. Pont d'un bateau.
 

  7: COQUE n.f.
 

      COQUÉ, E adj. Muni d'une coque de protection.
 

  8: EX n. Ex-conjoint.
 

  9: SALMIS [-i] n.m. Ragoût de pièces de gibier rôties.
 

10: HUMER ['] v. 10. Aspirer pour sentir.
 

11: KWA n.m. Groupe de langues nigéro-congolaises.


